

PACHET BIROTICA PAPETARIE

I.D.: 75691295

Data publicarii	25.11.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 522,25 RON - 522,25 RON

Descriere: denumire um tva_art cantitate pret_unitar valoare total HARTIE FLIPCHART 700X1000MM 60G ALB - 1.50 BUC 19 100 1.2605 126.05 150 BANDA ADEZIVA 48/66 - 4.00 BUC 19 2 3.36 6.72 8 BANDA ADEZIVA 20X15 - 3.00 BUC 19 4 2.521 10.08 12 CREION GRAFIT CU RADIERA - 1.00 BUC 19 10 0.8403 8.4 10 FOLIE PROTECTIE NOKI A4 40MIC 100/SET - 10.00 BUC 19 3 8.4034 25.21 30 PLIC C6 SILICONIC - 0.20 BUC 19 30 0.1681 5.04 6 PLIC C5 SILICONIC - 0.30 BUC 19 25 0.2521 6.3 7.5 PLIC C4 SILICONIC DACO - 0.60 BUC 19 25 0.5042 12.61 15 DOSAR SINA PLASTIC NOKI - 0.80 BUC 19 100 0.6723 67.23 80 MARKER TABLA MAGNETICA DACO - 2.00 BUC 19 24 1.6807 40.34 48 MARKER PERMANENT FLEXOFFICE - 2.00 BUC 19 5 1.6807 8.4 10 BIBLORAF - 10.00 BUC 19 10 8.4034 84.03 100 POST-IT - 2.00 BUC 19 5 1.6807 8.4 10 CORECTOR CREION 5ML MILAN - 4.00 BUC 19 2 3.3613 6.72 8 PIX GEL UNI - 2.00 BUC 19 15 1.6807 25.21 30 CAIET A4 80 FILE ATINGE EXC - 9.00 BUC 19 8 7.563 60.5 72 PIX PENSAN BURO - 1.00 BUC 19 25 0.8403 21.01 25
